אם בהמשך מי מאנשי המפתח לא יקבל את מלוא התמורה הוא יהא רשאי לתקן את דוחותיו ויהא זכאי להחזר מס. כאשר התמורה ניתנת במניות או זכויות ניתן יהיה להחיל מנגנוני דחיית מס שונים בכפוף לתנאים הקבועים בפקודת מס הכנסה (נוסח חדש) התשכ"א-1961 (להלן: "הפקודה").

יצוין כי התנאים הנ"ל לפיהם תשלום ה-Holdback שישולם לאנשי המפתח ימוסה כרווח הון, תואמים למעשה ברובם לנסיבות ולתנאים שנקבעו כבר **בהחלטת מיסוי 4253/16** שפרסמה רשות המיסים ביום 19 באפריל 2016 בעניין מנגנון ה-Holdback. זאת למעט צמצום תנאי החלטת המיסוי שהוחלה אף על מניות בכורה.